
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202301684 G58090374 1.630,00

202301711 G28478725 1.562,25

202301719 G48297139 26.793,00

202301731 G50098508 1.955,95

202301770 G75024190 3.000,00

202301773 G81336109 5.243,00

202301858 G28501872 1.330,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202301684 A46362778 815,00

202301684 B82063025 1.630,00

202301684 B66366618 1.630,00

202301798 B67623421 911,83

202301798 B01663657 1.021,47

202301798 B88025630 932,56

202301798 B62497276 828,52

202301798 A36201259 932,56

202301798 G18889444 911,83

202301798 G81511404 729,10

202301798 A57451171 1.036,17

202301798 B19684406 911,83

202301798 B24678666 828,52

202301798 B66685256 932,56

202301798 A62291919 1.036,17

202301798 B66430653 1.036,17

202301798 B62917141 1.036,17

202301798 B66463621 911,83

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN

CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS

EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada

por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, previo informe favorable del Comité

Presupuestario de fecha 23 de marzo de 2023,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

MDIR 2023 VIETNAM AFME

PINF1 AUTOMECHANIKA ASTANA 2023 (SERNAUTO)

MPROM CATALOGO 2023 - AGRAGEX

PINF CONGRESO FERIA CIM 2023 CANADÁ - ANMOPYC

MPROM FERIA IPAC 2023 VENECIA

JTEC VIRTUAL PERÚ 2023 EDUESPAÑA

MEST1 ARGENTINA 2023 - ANAIP

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

MDIR 2023 VIETNAM AFME

MDIR 2023 VIETNAM AFME

MDIR 2023 VIETNAM AFME

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

JTEC BIOEUROPE SPRING ASEBIO SUIZA 2023

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

FERIAS DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202301566 FA PERFORMANCE DAYS I 2023 + DIGI MUNICH TEXFOR 6.947,00

A17482993 2.560,75

B65732737 2.225,00

A61806360 2.161,25

202301579 FA ASIA PACIFIC LEATHER 2023 DUBAI ACEXPIEL 19.934,09

A08012270 7.726,69

A58092149 3.824,52

B43815125 3.824,52

B60460268 4.558,36

202301580 FA FRANCHISE EXPO PARIS 2023 PARIS AEF 5.142,18

B67335828 1.402,26

B62165659 3.739,92

202301677 FA ISH 2023 FRANKFURT AMEC-ASCON 87.022,31

B12639753 5.012,75

B65066276 5.022,44

B60630472 5.044,39

B60569613 2.673,31

A14952881 5.795,83

A08452955 3.301,13

B61976510 3.713,88

A08918484 4.922,25

A08333817 6.034,83

B87109971 6.157,50

A43009695 4.436,88

B97139356 3.730,50

B14364343 5.985,90

B86892205 5.993,33

B12356002 6.000,24

B98508872 4.362,85

B14976765 5.546,31

B98514425 3.287,99

202301875 FA WORKSPACE PARIS FAMO 2023 50.000,00

A03137874 9.727,63

A20099537 4.766,54

B53601811 3.404,67

A31007107 7.782,10

B08059636 2.042,80

B42608992 9.727,63

A58686734 3.404,67

A20003042 2.334,63

B20512927 4.766,54

B40556037 680,93

A08543340 1.361,86

202301876 FPA HÍBRIDA NAB ABRIL 2023 LAS VEGAS AMETIC 27.658,25

A28620649 3.714,76

B80767445 3.918,98

B15782550 8.144,17

B80717150 2.240,35

B90279282 3.985,69

B92214741 5.654,30

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 2/2


